
       

 

 

Uchwała nr XLVII/336/2021 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 10 grudnia 2021r. 

 

 

 

w sprawie wyboru członka Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej                        

w Kętrzynie  

 

 

          Na podstawie art.18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 zm. Dz. U. z 2021r.poz.1834) oraz § 36a ust. 1 i 2 Statutu 

Miasta Kętrzyn, przyjętego uchwałą Nr V/50/03 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 

23.01.2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kętrzyn (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 32,  poz.458 z 2003r. z późn.zm.) Rada Miejska 

w Kętrzynie uchwala co następuje: 

   

 

      §1. 

 

Wybiera się  Radnego Jerzego Baranowskiego do składu Komisji skarg, wniosków i petycji  

Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

 

      §2. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                                          Przewodniczący 

Rady Miejskie w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

     Uzasadnienie 

 

 W związku z koniecznością ustalenia składu Komisji zgodnego z  art.18 b.2 ustawy                  

o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r.( (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 zm. Dz.U                    

z 2021r.poz.1834) w którym to składzie będzie również przedstawiciel klubu radnych Kętrzyn 

2000- zasadne jest podjęcie powyższej uchwały. 

          

 

 

 

 
       


